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Macarons, schwarz
Zutaten
Puderzucker(Zucker, Maisstärke), MANDELPULVER, Zucker, EIWEIßPULVER, Farbstoff 
Pflanzenkohle, Kokosfett, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator 
Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator 
Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat(enthält, 
MILCH), Stabilisator Xanthan, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, andere 
SCHALENFRÜCHTE, SENF
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT 
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE


